להבטחת תנאי השחרור, תחתמנה התחייבות עצמית וערבות צד ג' של הסב על סך 10,000 ₪ כל אחת.

נוכח שחרורו של העורר, יוגש תסקיר בעניינו עד יום 3.7.14, ובין היתר תבחן אפשרות שילובו בטיפול, ככל שימצא שיש צורך בכך.

בית משפט קמא, יקבע דיון בפניו, לאחר המועד האמור.

ניתנה והודעה היום ה' אייר תשע"ד, 05/05/2014 במעמד הנוכחים.

גד גדעון, שופט

שם הקלדנית: מיכל וקנין

עמוד 3

כל הזכויות שמורות לאתר פסקי דין - verdicts.co.il ©